

 شورای فرهنگ عمومی رباط کریم در استان تهران دوم شد
شورای فرهنگ عمومی شهرستان رباط کریم رتبه دوم استان تهران را کسب کرد. در پنجمین همایش شورای فرهنگ عمومی استان تهران شورای فرهنگ عمومی شهرستان رباط کریم رتبه دوم شوراهای فرهنگ عمومی برتر استان تهران را کسب کرد. براساس معیارهای ارزیابی از عملکرد سال گذشته شوراهای فرهنگ عمومی تعداد جلسات تشکیل شده، تعداد موضوعات مورد بررسی قرار گرفته و تعداد مصوبات شورا که عملیاتی و اجرایی شده و نیز حضور و نحوه مشارکت مدیران دستگاهها و نهادهای عضو در این شورا از جمله ملاکهای کسب رتبه برتری شورای فرهنگ عمومی است.
وبگاه

کانون بی‌اخلاقی!

ادامه از صفحه اول
سیستمی شیک و در عین حال بسته که طی آن انسان‌ها میل به ریات‌هایی شده‌اند که بدون درک معنای واقعی استقلال شخصیت و هویت با یروکتل‌های تحمیل‌شده ونامحسوس بر خود توسط سیستم،مدیریت‌می‌شوند.

حساب‌المر شاداند همچنان که حساب‌المر غم‌گینند!
حساب‌المر می‌خندند همچنان که حساب‌المر نمی‌خندند!
امریهایی که در زوروق رسانه و سینما پنهان است و مدیوم در توهم فردیت تصور خودیاشی دارد و مصیبت آنکه این بدآیند منحصر به مرزهای ملی نیز نمانده و سیستم با پشت‌سر گذاردن همه مرزهای ملی در تسخیر روح شهروندان، انگه زیاده‌خواهانه اختاپوس ربات‌ساز خود را در قالب جهانی‌سازی، متوجه نظام بین‌الملل کرده و می‌کند. بدآیندی که برخوردار از ظاهری تمیز و شیک و تشکیل است و طی آن همه‌اعضای نظام بین‌الملل باید با یکدیگر تشریک مساعی کنند در حالی که انحصار تمام شریان‌های اقتصاد و تسلیحات و فرهنگ و نظامات بانکی و الگوهای اجتماعی در انحصار کارتل‌ها و تراست‌های کدخدایی است که خویش‌کامانه و هشیارانه و نامحسوس دیگران را در توهم «همه با هم» به‌سمت «همه با من» می‌تاراند. به سباقی تکرار و برخلاف «پنهان‌داران» نمی‌دانم این امپراتوری برآمده بر جهل و غفلت و پلاحت در حال هزیمت هست یا نه؟ اما یک چیز را خوب می‌دانم و آن اینکه: واجب عقلی است تا هرکس به هر اندازه که در توان دارد در تسریع به پایان رسیدن این «امپراتوری غفلت» مسألت کند.

وقتی نقش سازمان‌های متولی در حفظ منابع طبیعی کمرنگ می‌شود

تخریب منطقه حفاظت شده محیط‌زیست



تازمینه را برای ساخت و ساز مجتمع‌های مسکونی و همچنین ویلاسازی در این منطقه فراهم کند. به گفته بهمن ایزدی، این منطقه رویشگاه گونه‌های گیاهی نادر زاگرس مرکزی است و بانک ژنتیکی این منطقه محسوب می‌شود. همچنین دیواره‌های شمال شرق آن که به دیواره برف انبار معروف و به

منطقه دلون مشرف است، زیستگاه منحصر به فرد کل و بز در این منطقه است که با تخریب و ساخت و ساز کاملاً از بین می‌رود. او این منطقه را یکی از مراعات بکر وحوش دنا عنوان می‌کند و می‌افزاید: در این منطقه گونه‌های گیاهی نادری همچون کیکم، شهن، بنیون و بادام کوهی وجود دارد که همین حالا

افزایش ضریب نفوذ تلفن همراه در کرمانشاه

سال ۸۸، یادآور شد: در سال ۸۹ چشپ خوبی در این زمینه داشتیم به‌گونه‌ای که در این سال ضریب نفوذ تلفن همراه به ۸۶ تاکنون همه‌ساله شاهد افزایش ضریب نفوذ تلفن همراه

در استان بودهایم و توانسته‌ایم خدمات بهتری به مشترکان ارائه کنیم. شهاب لطفعلی به ضریب نفوذ تلفن‌های همراه در سال‌های اخیر اشاره کرد و گفت: این ضریب نفوذ در سال گذشته به ۷۹/۷۳ درصد رسید که بالاترین ضریب در ۸ سال گذشته بوده است. وی خاطرنشان کرد: در حالی که ضریب نفوذ تلفن همراه استان در سال ۸۶ به ۳۱/۷۴ درصد رسید این رقم در سال ۸۷ به ۴۲/۱۹ درصد افزایش یافت. لطفعلی همچنین با اشاره به رسیدن ضریب نفوذ تلفن همراه استان کرمانشاه به ۴۵/۸۹در



اهواز، خبرنگار وطن امروز: با حضور مسئولان استانی و شهرستانی هفتمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز شهرستان بساوی برگزار شد. به گزارش روابطعمومی اداره کل آموزش

و پرورش استان خوزستان به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان باوی، با حضور مسئولان استانی و شهرستانی هفتمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز شهرستان باوی برگزار شد. در این آیین، آیت‌الله کعبی نماینده مردم استان خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: با بهبود وضعیت فرهنگی در جامعه آمار بزهکاری، قانون‌گریزی و جرم و جنایات نیز کاهش می‌یابد و این ارتباط مستقیمی با مدرسه‌سازی و ساخت مراکز فرهنگی و آموزشی دارد لذا همه باید دست در دست



یکدیگر در جهت مدرسه‌سازی و تجهیز مدارس گام برداریم که از احسن باقیات صالحات است. وی همچنین با بیان اهمیت فرهنگ در جامعه گفت: با رشد و ارتقا ی فرهنگ در جامعه رشد عقلانی، تعالی معنوی و عقلانی، شکوفایی عواطف و احساسات، زنده‌کردن روح مسؤولیت‌پذیری، تقویت ابداع، خلاقیت و اندیشیدن، افزایش سطح آگاهی‌های عمومی و همچنین علم آموزی نیز ارتقا می‌یابد که همه آنها از وظایف آموزش و پرورش است و در این باره توصیه می‌شود همه مسؤولان در این امر با آموزش و پرورش همکاری نزدیک داشته باشند. دکتر ناصر سودانی در ادامه گفت: اقتصاد رکن رکن جامعه است و دولت به تنهایی نمی‌تواند همه نیازهای اقتصادی جامعه را تأمین کند.

 برگزاری جلسه کمیته مدیریت بحران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان
اهواز، خبرنگار وطن امروز: اولین جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در سال ۹۳ با حضور مدیرعامل و اعضای کمیته برگزار شد. در این جلسه ابتدا علیرضا قنبری مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت توضیحاتی در رابطه با گزارش عملکرد کمیته مدیریت بحران و پدافند غیر عامل در سال ۹۲ ارائه داد و سپس برنامه‌های اجرایی پیشنهادی این کمیته مانند مانورهای مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در سال ۹۳ را تشریح کرد:در ادامه درباره راهکارهای اجرایی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و تاکید بر هماهنگی و همکاری هر چه بیشتر واحدها در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل به منظور مقابله با تهدیدات احتمالی بحث و گفت و گو شد.
پیام تبریک آموزش و پرورش خوزستان به قهرمان کشتی
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان به مناسبت قهرمانی معلم خوزستانی در مسابقات جام‌جهانی کشتی فرنگی پیام تبریک صادر کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان در این پیام آمده است: کسب مدال طلای مسابقات جام‌جهانی کشتی فرنگی توسط همکار عزیزمان آقای حبیب‌الله اخلاقی، معلمی از خطه رشادتها و جوانمردی‌ها، اندیشمک، سازمان‌های متولی تنها ناجیان زاگرس، مردم آگاه و دوستدار محیط‌زیست این منطقه منحصر به فرد مؤمن خوزستان قهرمان و نشانی از ظرفیت و استعداد شگرف فرزندان این مرز و بوم است را حضور همکاران ارجمندم بویژه فرهنگیان ساعی شهرستان اندیشمک تبریک عرض می‌نمایم.
اصفهان

بهره‌برداری از تصفیه آب برف انبار
اصفهان، خبرنگار وطن امروز: با حضور نماینده مردم شهرستان فریدونشهر در مجلس، فرماندار و اعضای شورای شهر، دستگاه تصفیه آب شهر برف انبار وارد مدار بهره‌برداری شد. مدیر آب و فاضلاب فریدونشهر تصفیه ۵ لیتر آب در ثانیه را دارد و با استفاده از توان تصفیه این دستگاه نیاز شهروندان برف انبار برای تأمین آب بهداشتی و سالم مرتفع می‌شود. مقدسی به هزینه راهاندازی این دستگاه اشاره و اعلام کرد: هزینه خرید، نصب و راهاندازی دستگاه و سایر ملحقات آن با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال از اعتبارات خشکسالی آفای استان تأمین شد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی (نوبت دوم)

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه احداث زیر ساخت های مخابراتی بازارچه مرزی سومار را به شرح ذیل به مناقصه گذارد لذا از کلیه شرکنهائی واجد شرایط دعوت بعمل می آید که در مهلت مورد اشاره در ذیل جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه فوق الذکر به اداره پیمان و رسیدگی اداره کل به نشانی: کرمانشاه – بلوار شهید کشوری – مقابل استانداری مراجعه نمایند.

۱) نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

۲) موضوع: خرید دکل، اجرای فونداسیون و نصب آن به ارتفاع ۴۸ متر – خرید کانکس متصل BTS خرید تجهیزات رادیویی – اجرای فنس محوطه و عملیات نیرو رسانی به محل پروژه

۳)مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۳۹۳/۲/۳۱ لغایت ۱۳۹۳/۳/۵ بااستثنای روزهای تعطیل

۴) مهلت و مکان ارسال پیشنهادات: تا آخر وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۷ در محل دبیرخانه اداره کل می‌باشد.

۵) زمان بازگشایی پاکت پیشنهاده‌ها: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۸ در محل اداره کل

۶) داشتن تجربه و توان کاری در این زمینه الزامی بوده و تایید آن منوط به ارائه رزومه حاوی سوابق کاری و فنی شرکت کننده در هنگام دریافت اسناد می‌باشد.

۷) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه سی میلیون ریال می‌باشد که بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی به حساب شماره ۲۱۷۶۳۳۲۷۵۲۰۰۱ سیبیا بانک ملی بنام اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه باشد.

۸) اجرای پروژه براساس قیمت مقطوع می‌باشد.

۹) ضمناً شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت مناقصات به آدرس الکترونیکی **http://iets.mporg.ir** مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۲۳۳۳۰۷ – ۰۸۳۱ واحد امور قراردادهای اداره کل تماس حاصل فرمایند.

(هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.)

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه

آگهی

خواهان اکبر سید صالحی دادخواستی به طرفیت خوانده نمراله امیری به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران ابتدای خیابان سپهبد فرنی مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به کلاسه ۰۰۸۸۹-۰۰۲۲۸۰-۹۲۰۹۹۸۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۲/۴/۱ و ساعت ۱۱:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامناً را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۱/۱۹۲۵۴ ات متنی دادگاه حقوقی شعبه ۲۰دادگاه عمومی حقوقی تهران

آگهی اصلاحیه

در آگهی ۱۱۰۱/۱۶۹۶۱ به تاریخ چاپ ۹۲/۱۱/۲۱ نام ورته اول اناهید نوراللهی صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

حوزه ۸ حل اختلاف دربند

آگهی ابلاغ اجراییه

کلاسه پرونده ۵۹۸/۳۳/۸۸ محکوم له سعید اوجاقی محکوم علیه داود لطفی نژاد کسگرایی ا محکوم به؛ به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۱۰۹۹۷۰۲۲۹۳۰۰۷۲۵ و ۹۰۰۹۹۷۰۲۲۹۳۰۰۱۵۲ محکوم مربوطه ۹۱۰۹۹۷۰۲۲۹۳۰۰۷۲۵ و ۹۰۰۹۹۷۰۲۲۹۳۰۰۱۵۲ شعبه ۳۳ دادگاه عمومی تهران محکوم علیه محکوم است به حضور در یکی از دفاتر رسمی و انتقال رسمی شدناکت یک واحد آپارتمان واقع در پلاک ثبتی ۴۵۸ فرعی از ۳۹۹۳ اصلی واقع در بخش ۳ تهران به مساحت ۱۲۵ متر مربع در طبق ششم جنوبی ساختمان را نسبت به سهم هر یک از خواندگان به نام خواهان و نیز پرداخت هزینه دادرسی اعم از هزینه ابتهال تعمیر و حق الوکاله وکیل برابر تعرفه له خواها صادر و پرداخت نیم عشر دولتی بر عهده محکوم علیه می‌باشد با عنایت به اینکه محکوم علیه مجهول امکان می‌باشد و اوراق دادرسی برابر ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی ابلاغ گردیده است و تاکنون نشانی خود را اعلام ننموده است این دادرسى صادره به استناد ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی در این روزنامه منتشر می‌گردد که محکوم علیه ظرف ده روز پس از انتشار مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد بدیهی است پس ازمضي مهلت مقرر قانونی مراتب از طریق مرجع قانونی اجرا خواهد شد و هیچگونه احتطاری برای محکوم علیه ارسال نخواهد شد.

۱۱۰/۱۷۷۰۲ ات
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۳۳دادگاه عمومی و حوولی تهران

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله ای

شماره ۱۱ و ۱۰ و ۹ و ۸/۹۳

نوبت اول



شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

موضوع مناقصه ها:

۹۳/۸: اصلاح شبکه فشار ضعیف روستاهای بانقلان و چالسرا ایلام با برآورد مبلغ ۲/۷۳۵/۲۳۱/۷۷۱ ریال
۹۳/۹: نصب سه دستگاه پست هوایی با شبکه در شهرستان دره شهر با برآورد مبلغ ۶/۱۱۵/۲۰۳/۳۲۸ ریال
۹۳/۱۰: تکمیل فیدر مورموری و شهرستان هزارانی آبدانان با برآورد مبلغ ۶/۱۵۵/۱۵۷/۳۰۵ ریال
۹۳/۱۱: پروژه سامانه نظارت تصویری در سطح شهرستانهای (سرابله، دهلران، دره شهر، ایلام و نیروگاه هفت چشمه) با برآورد مبلغ ۴/۸۴۰/۴۵۳/۵۰۰ ریال
مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۳/۲/۳۰ لغایت ۹۳/۳/۸
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۹۳/۸: مبلغ ۱۳۷/۰۵۷/۰۰۰ یال
۹۳/۹: مبلغ ۸۳/۲۶۶/۰۰۰ ریال
۹۳/۱۰:مبلغ ۲۳۹/۶۵۵/۰۰۰ ریال
۹۳/۱۱: مبلغ ۲۰۰/۲۱۴/۰۰۰ ریال
محل فروش اسناد:

ایلام: بلوار – مدرس شرکت توزیع نیروی برق استان – طبقه دوم – واحد قرارداده‌ها
تهران: شرکت توانیر – میدان ونک – خیابان برزیل ساختمان شهیدعباسپور بلوک ۲
آخرین مهلت و محل تحویل پیشنهادات:

حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۳/۳/۱۸ و محل تحویل پیشنهادات، واحد قراردادهای این شرکت می‌باشد.
مبلغ فروش اسناد: پنجاه هزار ریال قابل واریز به شماره حساب ۵۱۹۳۰ نزد بانک تجارت شعبه انقلاب ایلام ساعت، روز و محل بازگشایی پاکت ها:

جلسه مرحله اول مناقصه ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۳/۳/۱۹ و جلسه دوم بعد از اعلام نتیجه ارزیابی توسط کمیته فنی بازرگانی برگزار میگردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به سایت **http://tender.tavanir.org.ir** و پایگاه اطلاع رسانی مناقصه **http://iets.mporg.ir** وسایت شرکت توزیع برق ایلام **WWW.BARGH.ILAM.IR** مراجعه فرمایند.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۳/۳/۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۳/۳/۳۱

۹۳۸

مور تجلسه مز ایده آپارتمان موروثی دستور فروش پلاک ثبتی ۴۶ ۱۳۰ ۱/ ۴۷۳۱ واقع در بخش ۶ تهران

در اجرای مفاد دادنامه اصداری صادره از شعبه ۱۷۶ دادگاه حقوقی تهران له رحیم سعادتیان درخشنده بر علیه بتول سعادتیان درخشنده و غیره دستور فروش آپارتمان مشاعی در پلاک ثبتی ۴۶ ۱۳۰ ۱/ ۴۷۳۱ در بخش ۶ تهران صادر و آپارتمان فوق کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی گردیده است
آدرس ملک: تهران نازی آباد میدان سرسبز بن بست روشن پلاک ۱۷/آپارتمان به صورت ششدانگ قطعه دوم تفکیکی به مساحت ۵۴/۶۸ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۳۰۴۶ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی مفروز از ۱۶۹۹ فرعی از اصلی بانضمام پارکینگ قطعه دوم می‌باشد
آپارتمان در حال حاضر به صورت نیمه قدیمی حدود ۱۵ سال ساخت دو بر در سه طبقه دو واحدی جمعا شش واحد شمالی حیاط سمت جنوب و کف موزائیک بدون آسانسور نما سنگ پنجره ها فلزی با درب های ورودی چوبی دارای درب پارکینگی و آب و برق و گاز می‌باشد
واحد مربوط در طبقه اول واحد جنوبی ملک به سمت حیاط یک خواله می‌باشد لذا ششدانگ عرصه و اعیانی آپارتمان فوق جهت پایه مزایده به میزان ۱/۴۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ر یال ارزیابی و اعلام می‌گردد
واژ طریق مزایده در مورخه ۹۳/۳/۱۲ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در محل دفتر اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی بعثت به فروش خواهد رسید مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد
برنده مزایده می‌بایستد در درصد قیمت مزایده را نقدا و فی المجلس تودیع و مابقی ثمن مزایده را ظرف مهلت یک ماه به دفتر دادگاه تودیع نمایند
والا ده درصد اولیه بعد از کسر هزینه های اجرایی به نفع صندوق دولت ضبط مزایده تجدید خواهد شد
علاقمندان به رویت ملک می‌تواند ظرف یک هفته قبل از مزایده در دفتر دادگاه حاضر تا زمینه بازدید آنان از ملک فراهم گردد.

دادورز اجرای احکام شعبه ۱۷۶ دادگاه عمومی حقوقی تهران

۱۱۰/۱۷۵۲۲ ات